货总质量超过  26 吨；（3）三轴汽车列车车货总质量超过  28 吨；（4）
四轴货车车货总质量超过  32 吨；（5）四轴汽车列车车货总质量超过  37 

吨；（6）五轴汽车列车车货总质量超过  44 吨；（7）六轴及六轴以上汽

车列车（牵引车驱动轴为单轴的）车货总质量超过  47 吨；（8）六轴及六

轴以上汽车列车（牵引车驱动轴为单轴的除外）车货总质量超过  50 吨。

超过限定标准  1 吨的，给予当事人每超过  1 吨处  500 元罚款的行政处

罚，最高不得超过  3 万元。），应给予当事人罚款人民币陆仟伍佰元整

（¥6500）的行政处罚；该趟次大件运输车货总外廓尺寸为长  21.4 米、宽

4.2 米、高 3.9 米，参考四川省《交通运输行政处罚裁量基准》相关规定，

属情节严重（严重：具有以下情形之一的:该违法行为一年内第二次被查处；

4.5 米＜车货总高度≤4.75 米；3.75 米＜总宽度≤4.5 米；28 米＜总长度≤35 

米；违法超限造成轻微或一般交通事故；违法超限造成  5000 元以下路产

损坏；存在拒不接受执法部门调查处理、阻碍执法、拒不改正违法行为等

情形，给予当事人  1000 元以上  2000 元以下罚款；），应给予当事人罚

款人民币壹仟元整（¥1000）的行政处罚，上述两项违法行为的罚款数额应

当累计，本机关拟作出罚款人民币柒仟伍佰元整（¥7500）的处罚决定。

 根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条、第四十五条的规定，

你（单位）如对该处罚意见有异议，在收到通知书之日起五日内可向本机

关提出陈述申辩，本机关将依法予以核实。

 根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条、第六十四条的规定，

你（单位）有权在收到本通知书之日起五日内向本机关要求举行听证；逾

期不要求举行听证的，视为你（单位）放弃听证的权利。

（注：在序号前□内打“√”的为当事人享有该权利。）

联系地址: 四川省成都市成华区万年路 6 号 邮    编: